

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardiniho 1648
014 01 Bytča
IČO: 47521139

Vybavuje: M.Bubák
0918/322 723

Považská Bystrica, 22.6.2017

Vec : **Objednávka č. 226/2017**

Objednávame u Vás regeneráciu trávnej plochy futbalového ihriska na základe Vašej cenovej ponuky. Dohovorená cena je 3 262,14 € bez DPH.

S pozdravom

Ing. Ľubomír Kubovič
konateľ spoločnosti

Príloha: cenová ponuka

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY
POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala
sídlisko SNP 2549
017 01 POV. BYSTRICA
IČO: 31 637 656 DIČ: 2020440488
IČ DPH: SK2020440488

Dodávateľ



Gardenteam s.r.o
Lombardiniho 1648
01401 Bytča
Dič-2023920932
Ičo-47521139
Číslo účtu :2929903670/1100
tel- 0908939690
mail-gana.gardenteam@gmail.com

Cenová ponuka č.:

Odberateľ Msk PB

Regenerácia futbalového ihriska

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	Jednotka	Cena za j	Množstvo	Spolu
	Vertikutácia trávnik/odstránenie stariny so zberom/	ihrisko	350,00 €	1	350,00 €
	Hlbkové rozvolnenie strojom Vertidrain	ihrisko	600,00 €	1	600,00 €
	Zrezanie trávneho drnu , narolovanie manipulacia	m2	1,20 €		0,00 €
	Vyrovnanie terenu pred poklôdkou ,sfrezovanie, urovanie, valcovanie	m2	1,00 €		0,00 €
	Poklôdka trávneho drnu	m2	2,00 €		0,00 €
	Aplikácia postreku motorovým postrekovačom šírka záberu 6m	ihrisko		1	0,00 €
	Alga 600 prípravok z morských rias	l		0,4	0,00 €
	Selektívny herbicid bofix	l		5	0,00 €
	Piesok	25t	17,60 €	30,4	535,04 €
	Aplikácia piesku strojom redexim	T	14,00 €	30,4	425,60 €
	Zpracovanie airofikačného materialu sietou	ihrisko	250,00 €	1	250,00 €
	Regeneračný dosev s uložením osiva do pôdy hrotovou sejačkou redexim záber 160cm	ihrisko	330,00 €	1	330,00 €
	Trávne osivo regeneracia	kg	3,60 €	100	360,00 €
	Aplikácia hnojiva kolečkovým rozmetadlom	ks	29,00 €	1	29,00 €
	Hnojivo pro turf s postupným uvlňovaním živín Pro turf	kg	1,33 €	250	332,50 €
	Dopravno režijné náklady	ks	50,00 €	1	50,00 €
Cena celkom bez Dph					3 262,14 €